チェコ日本商工会会員各位

                         ２０２2年 4月 29日

臨 時 会 員 総 会 招 集 ご 通 知

チェコ日本商工会

加 藤 一 樹

 チェコ日本商工会定款第４章第８条第１項に基づき、臨時会員総会を下記の通り開

催致しますので、ご通知申し上げます。会員の皆様におかれましては万障お繰り合わ

せの上、ご参集下さいますよう宜しくお願い致します。

                          記

１． 日程：２０２2年 5月 13日（金）午後６時より（午後５時受付開始）

２． 開催形式： オンサイト（Hotel Grandior, Na Pořící 42 Praha1）及び

          オンラインの併用形式で開催

３． 会議の目的：

 決議事項  第１号議案：会長選任

以上

29th April, 2022

Dear Madam/Sir,

President of the Japanese Chamber of

Commerce and Industry in the CR

KATO Kazuki

Notice of convocation of extraordinary general meeting of the Japanese

Chamber of Commerce and Industry in the Czech Republic (JCCI-CZ)

We are pleased to inform you that an extraordinary general meeting of the Japanese

Chamber of Commerce and Industry in the Czech Republic will take place as follows

before May regulur monthly meeting;

1. Date: 13th May, 2022, 18:00~ (opening venue from 17:00)

2. Meeting style: Hybrid style with on-site (Hotel Grandior, Na Pořící 42 Praha1)

and online meeting

3. Meeting Agenda:

   Resolution proposals:

       (1) Motion No. 1: Approval of President Appointment

Thank you for your kind attention.

Sincerely yours,